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5 68 23 ALEKSANDAR MILOSAVLJEVIĆ IGALO  I 104 3056 352 3408 30912 60376 1
13 53 18 PREDRAG TASIĆ KSR AMA I 334 2992 192 3184 30112 50694 2
24 79 27 RADOVAN POPOVIĆ KSR SIPA TIVAT  I 112 2020 306 0 2326 21730 57016 3
13 64 22 GORAN BORIČIĆ SAVEZ U21 132 2056 280 2336 20840 33326 4
1 80 27 TOMO CVETKOVIĆ KSR SIPA TIVAT  I 140 2024 434 2458 20674 57016 5
5 76 26 DRAGO DUJMUŠIĆ SRK PAGAR 134 1918 102 226 2246 19916 30882 6
15 35 12 NIKOLA LOMPAR JUGOLE GRAKALIĆ U21 152 1710 146 240 2096 18070 44548 7
6 69 23 MILOŠ DAŠIĆ IGALO  I 182 1454 624 344 2422 18004 60376 8
1 70 24 DRAGAN UKROPINA IGALO  II 152 1696 98 1794 17058 32138 9
1 5 2 TOMISLAV JURIĆ POLJUD SPLIT 156 1612 114 1726 16234 38010 10
29 36 12 NIKOLA KAPETANOVIĆ JUGOLE GRAKALIĆ U21 232 1382 458 0 1840 16110 44548 11
26 4 2 NENO UMILJENOVIĆ POLJUD SPLIT 158 1492 162 1654 15082 38010 12
23 32 11 GORAN NIKOLIĆ JUGOLE GRAKALIĆ 160 1390 218 42 1650 15032 27222 13
3 73 25 RATKO LEKIĆ UŠĆE 110 1458 138 1596 14718 30886 14
6 81 27 BOŽIDAR BUZIĆ KSR SIPA TIVAT  I 156 1236 408 212 1856 14612 57016 15

X OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2019

Igalo, 20. oktobar 2019.godine
Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

Rukovodilac takmičenja: Božo Ukropina Rezultati takmičenja 
pojedinačan plasman

Delegat Saveza: Kosić Željko

Bord sudija: Tomašević Jadranko 



2 55 19 NADA  DABOVIĆ KSR  AMA  II 320 1242 2062 3304 14482 28950 16
11 44 15 PREDRAG STANIŠIĆ BOKEŠKA JEDRA 180 1258 220 712 2190 14392 38508 17
25 24 8 DAVOR DUPLANČIĆ ZENTA SPLIT II 134 1426 0 1426 14260 30440 18
7 13 5 ANTON FUČIĆ PARANGAL CRES 128 1426 0 1426 14260 25604 19
24 23 8 PETAR RONČEVIĆ ZENTA SPLIT II 212 1406 36 1442 14096 30440 20
15 37 13 LJUBINKO VRBNJAK KSR SABLJARKA 146 1380 130 1510 13930 28952 21
27 90 30 DRAGAN TOMAŠEVIĆ SRK PORAT PODSTRANA 2 140 996 624 46 1666 13126 29832 22
11 3 1 SAVO GLIGORIĆ DRINSKO JEZERO 154 1244 394 1638 12834 27434 23
26 45 15 DRAGAN PAVLOVIĆ BOKEŠKA JEDRA 138 1250 120 1370 12620 38508 24
15 87 29 ALEN ALIHOĐŽIĆ KSR BOJANA ULCINJ 140 1024 336 0 1360 11920 18694 25
8 46 16 ZDRAVKO DAMJANOVIĆ KSR RIBAR 92 1066 996 2062 11656 23294 26
10 52 18 GORAN DABOVIĆ KSR AMA I 308 1090 678 1768 11578 50694 27
19 43 15 ŽELJKO DULOVIĆ BOKEŠKA JEDRA 134 992 1576 2568 11496 38508 28
4 67 23 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO  I 92 1146 0 1146 11460 60376 29
11 20 7 LOVRE RADIŠIĆ ZENTA  SPLIT I 136 1092 434 1526 11354 25388 30
27 50 17 BOJAN ZUROVAC KSR DINIGLA 102 1014 212 70 1296 11270 23460 31
7 34 12 BOJAN MATIJASEVIĆ JUGOLE GRAKALIĆ U 21 116 1012 248 1260 10368 44548 32
28 57 19 MILAN BUBONJA KSR  AMA  II 122 838 1628 2466 10008 28950 33
12 74 25 IŠTVAN TAKAČ UŠĆE 140 834 198 652 1684 9982 30886 34
24 15 5 MATEO FUČIĆ PARANGAL CRES 168 988 0 988 9880 25604 35
18 89 30 LINO ŠESTO SRK PORAT PODSTRANA 2 140 884 934 1818 9774 29832 36
16 38 13 SVETOZAR KNEŽEVIĆ KSR SABLJARKA 102 864 194 112 1170 9722 28952 37
5 28 10 ALEKSANDAR KOVAČ KSR RUMIJA BAR 162 960 0 960 9600 17700 38
3 26 9 ROBERT KIŠKAROLJ EUR JEZERO B.TOPOLA 122 908 140 1048 9220 16948 39
20 54 18 ZORAN BELJKAŠ KSR AMA I 178 820 152 44 1016 9004 50694 40
12 2 1 NENAD VUČETIĆ DRINSKO JEZERO 154 688 232 870 1790 8910 27434 41
23 21 7 ZLATKO GOLTNIK ZENTA  SPLIT I 126 710 220 206 1136 8406 25388 42



10 72 24 ZORAN POPOVIĆ IGALO  II 116 210 1198 136 1544 8226 32138 43
21 27 9 MILE ANTUNOVIĆ EUR JEZERO B.TOPOLA 202 728 356 1084 7636 16948 44
18 40 14 MLADEN ROSTOVIĆ SAVEZ SENIORI 116 522 158 1566 2246 7576 17478 45
30 65 22 BELO DRAGOJLOVIĆ SAVEZ U21 110 746 90 836 7550 33326 46
20 31 11 GORAN KOVAČEVIĆ JUGOLE GRAKALIĆ 206 728 0 728 7280 27222 47
25 77 26 MAJA MASLOVAR SRK PAGAR 74 612 100 386 1098 7006 30882 48
9 48 16 MARKO VUJISIĆ KSR RIBAR 118 504 1964 2468 7004 23294 49
7 88 30 DANIJEL BANIĆ SRK PORAT PODSTRANA 2 124 684 92 776 6932 29832 50
2 71 24 RADIŠA MALIŠIĆ IGALO  II 150 482 2034 2516 6854 32138 51
3 7 3 NEVEN KAPIĆ SRK PORAT PODSTRANA I  184 682 0 682 6820 14852 52
12 6 2 MARIN PRIMORAC POLJUD SPLIT 96 636 334 970 6694 38010 53
29 60 20 BORIS ŠUNTIĆ KSR NIRVANA I 122 556 194 132 882 6662 13574 54
14 51 17 SLOBODAN SVILANOVIĆ KSR DINIGLA 76 378 148 1968 2494 6488 23460 55
22 75 25 ĐORĐE JOVANOVIĆ UŠĆE 132 526 926 1452 6186 30886 56
8 29 10 VALENTIN VITIĆ KSR RUMIJA BAR 108 554 462 1016 6002 17700 57
17 49 17 STEVO VASILJEVIĆ KSR DINIGLA 114 356 338 452 1146 5702 23460 58
14 1 1 NEBOJŠA NOVAKOVIĆ DRINSKO JEZERO 156 356 2130 5690 27434 59
2 19 7 JOSIP POPOVIĆ ZENTA  SPLIT I 124 330 2328 2658 5628 25388 60
28 61 21 KOSTA POPOVIĆ KSR NIRVANA  II 128 438 1210 1648 5590 13180 61
17 39 13 DANILO MASLOVARIĆ KSR SABLJARKA 92 410 1200 1610 5300 28952 62
8 42 14 DEJAN BELJKAŠ SAVEZ SENIORI 80 366 218 492 1076 5242 17478 63
14 66 22 VASO TERZIĆ SAVEZ U21 92 252 2416 2668 4936 33326 64
4 33 11 MARJAN JERKOVIĆ JUGOLE GRAKALIĆ 126 484 70 554 4910 27222 65
19 85 29 TIJANA KEKIĆ KSR BOJANA ULCINJ 88 148 298 1924 2370 4894 18694 66
21 41 14 ANTE ARAPOVIĆ SAVEZ SENIORI 92 430 360 790 4660 17478 67
23 47 16 DEJAN SJERKOVIĆ KSR RIBAR 92 438 254 692 4634 23294 68
29 84 28 ZLATKA VUKIĆEVIĆ KSR SIPA  II 156 284 254 360 898 4470 10840 69



30 56 19 NENAD TASIĆ KSR  AMA  II 112 446 0 446 4460 28950 70
6 9 3 MARIO RUŽIĆ SRK PORAT PODSTRANA I 82 430 132 562 4432 14852 71
21 82 28 BOJAN KOVAČEVIĆ KSR SIPA  II 98 402 234 636 4254 10840 72
9 59 20 PREDRAG SPASIĆ KSR NIRVANA I 70 188 2112 2300 3992 13574 73
20 78 26 MILAN ČAVOR SRK PAGAR 88 396 0 396 3960 30882 74
13 63 21 ZORAN HABIĆ KSR NIRVANA  II 138 384 48 432 3888 13180 75
9 62 21 MILORAD PAVLOVIČ KSR NIRVANA  II 102 248 1222 1470 3702 13180 76
25 8 3 JURE MARIĆ SRK PORAT PODSTRANA I 122 312 96 0 408 3600 14852 77
26 58 20 MILOŠ KNEŽEVIĆ KSR NIRVANA I 156 292 0 292 2920 13574 78
18 12 4 SERGIO RAPPO PIZZAROTTI 106 242 272 514 2692 3478 79
4 83 28 BORIS CUPARA KSR SIPA  II 92 202 96 298 2116 10840 8
27 30 10 MITAR JOVOVIĆ KSR RUMIJA BAR 84 190 198 388 2098 17700 81
22 22 8 MILE ILIĆ ZENTA SPLIT II 52 150 584 734 2084 30440 82
10 86 29 VOJISLAV KEKIĆ KSR BOJANA ULCINJ 0 0 276 500 776 1880 18694 83
16 14 5 SRĐAN EDELIN PARANGAL CRES 92 142 44 186 1464 25604 84
17 18 6 VASIL TODOROV METALURG VELES 54 54 132 186 672 1152 85
30 17 6 TEO STOJANOVIČ METALURG VELES 48 48 0 48 480 1152 86
19 10 4 MARKO OTTAVIO NASTASI PIZZAROTTI 0 414 414 414 3478 87
28 11 4 GIOVANNI GIUPPONI PIZZAROTTI 0 372 372 372 3478 88
16 25 9 MIHALJ HARANGOZO EUR JEZERO B,TOPOLA 0 92 92 92 16948 89
22 16 6 ĐOŠE IGNOV METALURG VELES 0 0 0 0 0 0 1152 90
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4 67 23 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO  I 92 1146 0 1146 11460 60376

5 68 23 ALEKSANDAR MILOSAVLJEVIĆ IGALO  I 104 3056 352 3408 30912 60376

6 69 23 MILOŠ DAŠIĆ IGALO  I 182 1454 624 344 2422 18004 60376

1 80 27 TOMO CVETKOVIĆ KSR SIPA TIVAT  I 140 2024 434 2458 20674 57016

6 81 27 BOŽIDAR BUZIĆ KSR SIPA TIVAT  I 156 1236 408 212 1856 14612 57016

24 79 27 RADOVAN POPOVIĆ KSR SIPA TIVAT  I 112 2020 306 0 2326 21730 57016

10 52 18 GORAN DABOVIĆ KSR AMA I 308 1090 678 1768 11578 50694

13 53 18 PREDRAG TASIĆ KSR AMA I 334 2992 192 3184 30112 50694

20 54 18 ZORAN BELJKAŠ KSR AMA I 178 820 152 44 1016 9004 50694

7 34 12 BOJAN MATIJASEVIĆ JUGOLE GRAKALIĆ U 21 116 1012 248 1260 10368 44548

15 35 12 NIKOLA LOMPAR JUGOLE GRAKALIĆ U21 152 1710 146 240 2096 18070 44548

29 36 12 NIKOLA KAPETANOVIĆ JUGOLE GRAKALIĆ U21 232 1382 458 0 1840 16110 44548

11 44 15 PREDRAG STANIŠIĆ BOKEŠKA JEDRA 180 1258 220 712 2190 14392 38508

19 43 15 ŽELJKO DULOVIĆ BOKEŠKA JEDRA 134 992 1576 2568 11496 38508

26 45 15 DRAGAN PAVLOVIĆ BOKEŠKA JEDRA 138 1250 120 1370 12620 38508

1 5 2 TOMISLAV JURIĆ POLJUD SPLIT 156 1612 114 1726 16234 38010

12 6 2 MARIN PRIMORAC POLJUD SPLIT 96 636 334 970 6694 38010

26 4 2 NENO UMILJENOVIĆ POLJUD SPLIT 158 1492 162 1654 15082 38010

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

Rezultati takmičenja 
ekipni plasman

X OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2019

Igalo, 20. oktobar 2019.godine

Rukovodilac takmičenja:
Delegat Saveza:

Bord sudija: Tomašević Jadranko 

Božo Ukropina
Kosić Željko

4

3

2

1

5

6

Datum:21-10-19 KSR  IGALO  - Igalo Strana:1



13 64 22 GORAN BORIČIĆ SAVEZ U21 132 2056 280 2336 20840 33326

14 66 22 VASO TERZIĆ SAVEZ U21 92 252 2416 2668 4936 33326

30 65 22 BELO DRAGOJLOVIĆ SAVEZ U21 110 746 90 836 7550 33326

1 70 24 DRAGAN UKROPINA IGALO  II 152 1696 98 1794 17058 32138

2 71 24 RADIŠA MALIŠIĆ IGALO  II 150 482 2034 2516 6854 32138

10 72 24 ZORAN POPOVIĆ IGALO  II 116 210 1198 136 1544 8226 32138

3 73 25 RATKO LEKIĆ UŠĆE 110 1458 138 1596 14718 30886

12 74 25 IŠTVAN TAKAČ UŠĆE 140 834 198 652 1684 9982 30886

22 75 25 ĐORĐE JOVANOVIĆ UŠĆE 132 526 926 1452 6186 30886

5 76 26 DRAGO DUJMUŠIĆ SRK PAGAR 134 1918 102 226 2246 19916 30882

20 78 26 MILAN ČAVOR SRK PAGAR 88 396 0 396 3960 30882

25 77 26 MAJA MASLOVAR SRK PAGAR 74 612 100 386 1098 7006 30882

22 22 8 MILE ILIĆ ZENTA SPLIT II 52 150 584 734 2084 30440

24 23 8 PETAR RONČEVIĆ ZENTA SPLIT II 212 1406 36 1442 14096 30440

25 24 8 DAVOR DUPLANČIĆ ZENTA SPLIT II 134 1426 0 1426 14260 30440

7 88 30 DANIJEL BANIĆ SRK PORAT PODSTRANA 2 124 684 92 776 6932 29832

18 89 30 LINO ŠESTO SRK PORAT PODSTRANA 2 140 884 934 1818 9774 29832

27 90 30 DRAGAN TOMAŠEVIĆ SRK PORAT PODSTRANA 2 140 996 624 46 1666 13126 29832

15 37 13 LJUBINKO VRBNJAK KSR SABLJARKA 146 1380 130 1510 13930 28952

16 38 13 SVETOZAR KNEŽEVIĆ KSR SABLJARKA 102 864 194 112 1170 9722 28952

17 39 13 DANILO MASLOVARIĆ KSR SABLJARKA 92 410 1200 1610 5300 28952

2 55 19 NADA  DABOVIĆ KSR  AMA  II 320 1242 2062 3304 14482 28950

28 57 19 MILAN BUBONJA KSR  AMA  II 122 838 1628 2466 10008 28950

30 56 19 NENAD TASIĆ KSR  AMA  II 112 446 0 446 4460 28950

11 3 1 SAVO GLIGORIĆ DRINSKO JEZERO 154 1244 394 1638 12834 27434

12 2 1 NENAD VUČETIĆ DRINSKO JEZERO 154 688 232 870 1790 8910 27434

14 1 1 NEBOJŠA NOVAKOVIĆ DRINSKO JEZERO 156 356 2130 5690 27434

4 33 11 MARJAN JERKOVIĆ JUGOLE GRAKALIĆ 126 484 70 554 4910 27222

20 31 11 GORAN KOVAČEVIĆ JUGOLE GRAKALIĆ 206 728 0 728 7280 27222

23 32 11 GORAN NIKOLIĆ JUGOLE GRAKALIĆ 160 1390 218 42 1650 15032 27222

7

8
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10
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15

16
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7 13 5 ANTON FUČIĆ PARANGAL CRES 128 1426 0 1426 14260 25604

16 14 5 SRĐAN EDELIN PARANGAL CRES 92 142 44 186 1464 25604

24 15 5 MATEO FUČIĆ PARANGAL CRES 168 988 0 988 9880 25604

2 19 7 JOSIP POPOVIĆ ZENTA  SPLIT I 124 330 2328 2658 5628 25388

11 20 7 LOVRE RADIŠIĆ ZENTA  SPLIT I 136 1092 434 1526 11354 25388

23 21 7 ZLATKO GOLTNIK ZENTA  SPLIT I 126 710 220 206 1136 8406 25388

14 51 17 SLOBODAN SVILANOVIĆ KSR DINIGLA 76 378 148 1968 2494 6488 23460

17 49 17 STEVO VASILJEVIĆ KSR DINIGLA 114 356 338 452 1146 5702 23460

27 50 17 BOJAN ZUROVAC KSR DINIGLA 102 1014 212 70 1296 11270 23460

8 46 16 ZDRAVKO DAMJANOVIĆ KSR RIBAR 92 1066 996 2062 11656 23294

9 48 16 MARKO VUJISIĆ KSR RIBAR 118 504 1964 2468 7004 23294

23 47 16 DEJAN SJERKOVIĆ KSR RIBAR 92 438 254 692 4634 23294

10 86 29 VOJISLAV KEKIĆ KSR BOJANA ULCINJ 0 0 276 500 776 1880 18694

15 87 29 ALEN ALIHOĐŽIĆ KSR BOJANA ULCINJ 140 1024 336 0 1360 11920 18694

19 85 29 TIJANA KEKIĆ KSR BOJANA ULCINJ 88 148 298 1924 2370 4894 18694

5 28 10 ALEKSANDAR KOVAČ KSR RUMIJA BAR 162 960 0 960 9600 17700

8 29 10 VALENTIN VITIĆ KSR RUMIJA BAR 108 554 462 1016 6002 17700

27 30 10 MITAR JOVOVIĆ KSR RUMIJA BAR 84 190 198 388 2098 17700

8 42 14 DEJAN BELJKAŠ SAVEZ SENIORI 80 366 218 492 1076 5242 17478

18 40 14 MLADEN ROSTOVIĆ SAVEZ SENIORI 116 522 158 1566 2246 7576 17478

21 41 14 ANTE ARAPOVIĆ SAVEZ SENIORI 92 430 360 790 4660 17478

3 26 9 ROBERT KIŠKAROLJ EUR JEZERO B.TOPOLA 122 908 140 1048 9220 16948

16 25 9 MIHALJ HARANGOZO EUR JEZERO B,TOPOLA 0 92 92 92 16948

21 27 9 MILE ANTUNOVIĆ EUR JEZERO B.TOPOLA 202 728 356 1084 7636 16948

3 7 3 NEVEN KAPIĆ SRK PORAT PODSTRANA I  184 682 0 682 6820 14852

6 9 3 MARIO RUŽIĆ SRK PORAT PODSTRANA I 82 430 132 562 4432 14852

25 8 3 JURE MARIĆ SRK PORAT PODSTRANA I 122 312 96 0 408 3600 14852

9 59 20 PREDRAG SPASIĆ KSR NIRVANA I 70 188 2112 2300 3992 13574

26 58 20 MILOŠ KNEŽEVIĆ KSR NIRVANA I 156 292 0 292 2920 13574

29 60 20 BORIS ŠUNTIĆ KSR NIRVANA I 122 556 194 132 882 6662 13574

17
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9 62 21 MILORAD PAVLOVIČ KSR NIRVANA  II 102 248 1222 1470 3702 13180

13 63 21 ZORAN HABIĆ KSR NIRVANA  II 138 384 48 432 3888 13180

28 61 21 KOSTA POPOVIĆ KSR NIRVANA  II 128 438 1210 1648 5590 13180

4 83 28 BORIS CUPARA KSR SIPA  II 92 202 96 298 2116 10840

21 82 28 BOJAN KOVAČEVIĆ KSR SIPA  II 98 402 234 636 4254 10840

29 84 28 ZLATKA VUKIĆEVIĆ KSR SIPA  II 156 284 254 360 898 4470 10840

18 12 4 SERGIO RAPPO PIZZAROTTI 106 242 272 514 2692 3478

19 10 4 MARKO OTTAVIO NASTASI PIZZAROTTI 0 414 414 414 3478

28 11 4 GIOVANNI GIUPPONI PIZZAROTTI 0 372 372 372 3478

17 18 6 VASIL TODOROV METALURG VELES 54 54 132 186 672 1152

22 16 6 ĐOŠE IGNOV METALURG VELES 0 0 0 0  1152

30 17 6 TEO STOJANOVIČ METALURG VELES 48 48 0 48 480 1152

27

28

29

30
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